
 

   
   
Latvian 1 lpp. no 2 

 

Service Bulletin 
B1180047A-07 

      Nepieciešamās darbības: 
      Pārdots  Nav pārdots 
    Tikai problēmu gadījumā 
   X Tikai informācijai 
 

SB, aparātprogrammatūras atjauninājums m/2019, 
Automower® 105, Gardena R38Li, R40Li, R45i, R50Li, 
R70Li, R80Li, McCulloch ROB R600, ROB R800, 
ROB R1000, Flymo 1200R, 2018-12 
Ietekmētie modeļi 
Modelis PNC Sēriju diapazons 

Sākums Beigas 
Automower® 105  160100001 184999999 
Gardena R38Li  160100001 184999999 
Gardena R40Li  160100001 184999999 
Gardena R45Li  160100001 184999999 
Gardena R50Li  160100001 184999999 
Gardena R70Li  160100001 184999999 
Gardena R80Li  160100001 184999999 
McCulloch ROB R600  160100001 184999999 
McCulloch ROB R800  160100001 184999999 
McCulloch ROB R1000  160100001 184999999 
McCulloch Flymo 1200R  160100001 194599999 

Ietekmētie tirgi 
Visi. 

Apraksts 
Izlaista jaunā aparātprogrammatūras pakotne 5825856-08A. Jaunajā aparātprogrammatūras 
pakotnē ir iekļautas tālāk norādītās izmaiņas. 

• Paplašināta pēdu noteikšana (pievienota, lai nodrošinātu atbilstību turpmākajām 
robotikas standartu regulas EN 50636-2-107 izmaiņām). 

o Pievienota paplašināta funkcionalitāte, lai identificētu, vai pļāvējs pārbrauc 
pāri pēdai vai citiem objektiem, pārvietojoties atpakaļgaitā. 

o Kad tiek noteikts objekts, izstrādājums aptur nažu motora darbību un mēģina 
attālināties no noteiktā objekta. 

o Pēc pārvietošanās tālāk no objekta pļāvējs atsāks pļaušanu pēc  
25 sekundēm.  

• Vairāki nelieli aparātprogrammatūras uzlabojumi (šajā SB netiek piedāvāts detalizēts 
apraksts) 



 

   
   
Latvian 2 lpp. no 2 

 

Service Bulletin 
B1180047A-07 

      Nepieciešamās darbības: 
      Pārdots  Nav pārdots 
    Tikai problēmu gadījumā 
   X Tikai informācijai 
 

Izplatītājiem ir ieteicams atjaunināt programmatūru:   
• parastas pirmspiegādes pārbaudes ietvaros pirms jauna produkta pārdošanas;  
• gadījumā, ja klients sūdzas par kādu no iepriekš minētajām problēmām; 
• ne vēlāk kā nākamās apkopes laikā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pārskatījumu vēsture 
Ver. Datums Pasūtījuma ID Apraksts 

A 2018-12 SB-3673 Izveidots 
 


	SB, aparātprogrammatūras atjauninājums m/2019, Automower® 105, Gardena R38Li, R40Li, R45i, R50Li, R70Li, R80Li, McCulloch ROB R600, ROB R800, ROB R1000, Flymo 1200R, 2018-12
	Ietekmētie modeļi
	Ietekmētie tirgi
	Apraksts
	Pārskatījumu vēsture


